
2024年 3月 19日 

 

受講者各位 

ＭＰラーニング運営事務局 

 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

平素はＭＰラーニングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

システム改修のため、下記の日程でシステムメンテナンスを行います。 

 

ご利用の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、下記の時間帯でサービスを停止いたしま 

すのでご了承願います。 

 

なお、メンテナンス期間中は、お申込み・受講を含めご利用いただくことができませんが、作業が

終わり次第「お知らせ」にてご案内いたします。 

また、メンテナンス開始時間前にログインされている場合には、受講進捗が取れない場合がございま

すので、 ご注意ください。  

この度は、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 【変更内容と実施日時】 

   システム改修のためサービスを停止いたします。 

   2024 年 3 月 27 日(水) 午前 10 時 ～ 午後 12 時 

 

※作業の都合により、時間が変更となる場合があります。 

 

 【影響範囲】 

   MP ラーニング 全サービス 

 

今後とも何卒宜しくお願いいたします。 

以上 


